
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Punë Sociale
Programi Punë Sociale

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i kuq Nr 05

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100506 Adea Demë Sheqeri
2 100392 Adri Fahri Jaha

3 100056 Agnesa Sokol Gashi

4 100223 Agnesë Agron Spahiu
5 100096 Ajne Besnik Bërdyna
6 100317 Alajdin Avni Topalli

7 100446 Albin Skender Kryeziu

8 100309 Alejnë Ismail Basha
9 100505 Alisa Arton Krasniqi

10 100338 Anisa Avni Abdullahu

11 100499 Anjeza Besnik Sahiti

12 100266 Anjeza Isuf Morina

13 100131 Ardit Tahir Arifaj

14 100134 Ardora Jahir Gërmizaj
15 100358 Arian Reshat Maliqi

16 100369 Arjeta Zeqir Imeraj

17 100466 Aurita Jakup Tovërlani
18 100426 Bleona Ajet Berati

19 100482 Bleona Arijan Baliu

20 100063 Blinera Blerim Jashanica

21 100357 Bulzë Avni Kovani
22 100068 Daira Halil Krasniqi

23 100089 Diellza Bekim Rrustemaj

24 100146 Elma Mahir Jevriqi

25 100287 Elmedina Avni Ibrahimi

26 100143 Elmedina Fitim Feta
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27 100113 Elmedina Nexhmedin Feta

28 100341 Elsa Bahri Sejdiu

29 100099 Enis Ekrem Hoxha

30 100145 Erëza Faruk Kelmendi
31 100450 Eriona Isuf Haliti

32 100035 Ermira Sylë Mala
33 100488 Fjolla Ukshin Xhema

34 100100 Fortesa Sabit Beka

35 100045 Ganimete Arsim Hyseni

36 100298 Gresa Bekim Halimi

37 100281 Hamide Besim Zeneli

38 100425 Hamide Lulzim Hyseni

39 100452 Leandra Rexhë Povataj
40 100050 Lorena Ilmi Shala

41 100203 Medina Mehmet Avdiu

42 100320 Nurije Isa Shala

43 100381 Razije Besim Zeneli

44 100123 Rinesa Lulzim Krasniqi

45 100472 Rinora Nazmi Fetahi

46 100344 Riona Bahri Sejdiu

47 100421 Samira Valdet Dulaj

48 100476 Sarandë Asllan Zogaj
49 100124 Suela Idriz Krasniqi

50 100118 Sumea Gani Murati

51 100447 Shqiprim Ramadan Rexha

52 100004 Ujvara Kujtim Mataj

53 100028 Valentina Rizah Berisha
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